АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017  №247

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 16.03.2017 №199

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 16.03.2017 №199 «О введении временного ограничения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
городского округа Стрежевой в весенний период 2017 года»:

- приложение «Предельно допустимые нагрузки на ось транспортного средства,
осуществляющего движение по автомобильным дорогам общего пользования местного
значения городского округа Стрежевой», утвержденное указанным постановлением,
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                   В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 28.03.2017 № 247

Предельно допустимая нагрузка на ось транспортного средства, осуществляющего

движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
городского округа Стрежевой

№№
пп

Наименование
автомобильной

дороги

Начало
автомобильной

дороги

Конец
автомобильной

дороги

Предельно допустимая нагрузка на ось
транспортного средства при

Одиночной
оси тс(кН)

Двухосной
тележки
тс(кН)

Трехосной
тележки
тс(кН)

1 улица Ермакова перекресток с
ул.Коммунальная

перекресток с
Северо-

Восточным
проездом

6(60) 6(60) 6(60)

2 улица
Строителей

перекресток с
ул.Промышленная

перекресток с
ул.Мира 6(60) 6(60) 6(60)

3 улица
Промышленная

перекресток с
ул.Строителей

перекресток с
ул.Молодежная 6(60) 6(60) 6(60)

4 улица
Коммунальная

перекресток с
ул.Ермакова,

ул.Промысловая

перекресток с
ул.Молодежная 6(60) 6(60) 6(60)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
	Стрежевой от 16.03.2017 №199
	В целях актуализации муниципального правового акта
	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 16.03.2017 №199 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа Стрежевой...
	- приложение «Предельно допустимые нагрузки на ось транспортного средства, осуществляющего движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа Стрежевой», утвержденное указанным постановлением, изложить в новой ред...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В.